





 San Ramón de la Nueva Orán,

                                      Expediente Nº 19.040/04-



VISTO:




El envío de fondos para la compra de material bibliográfico para la Sede Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta; y



CONSIDERANDO:




Que, dicho envío es por la suma de $ 10.000,00 (Pesos  Diez mil ) por lo que la Dirección Administrativa Económica eleva la tercera rendición  de $ 656,00 ( Pesos Seiscientos Cincuenta y Seis ) correspondiente .




Que, es  necesario elaborar el instrumento legal que avale las actuaciones de referencia; y



POR ELLO:

LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORAN

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

R  E  S  U  E  L  V  E

ARTICULO 1º: Tener por aprobado los gastos  por la compra de material bibliográfico para  la Sede Regional Orán, con fondos enviados  por $ 10.000,00 (Pesos Diez mil ), en un todo de acuerdo a la tercera rendición realizada en el presente expediente, por la suma de $ 656,00  ( Pesos Seiscientos Cincuenta y Seis ), conforme al siguiente detalle y la imputación que en cada caso corresponda:

FECHA
EGRESO
SALDO
O.PAGO
FACTURA
Nº
IMPUTACION

04/06/04
216,00
2.384,90
215
Prog. TextosOPS/OMS
98249084
4.5.

04/06/04
440,00
1.944,90
215
Prog. TextosOPS/OMS
98249085
4.5.

Saldo
 
1.944,90





*    Fondos Otorgados

$
10.000,00.-

*   Primera Rendición 

$
 2.565,05.- Resolución SO.Nº 059/04

*   Segunda Rendición

$
 4.834,05. Resolución  SO.Nº 062/04

*   Tercera Rendición

$
    656,00

*  Saldo



$
 1.944,90.-

ARTICULO 2º :  Cursar copia de la presente a Secretaría Administrativa, Dirección General de Administración, Consejo Asesor y Dirección Administrativa Económica para su conocimiento y efectos.-

ea.-

